EDITAL N° 079/2024

 Edital de resultado final da Comissão de Avaliação de

Seleção para o provimento do cargo em comissão ou

função gratificada de Diretor de Escola que trata o

Decreto Municipal nº 3788/2024.

GARLENO ALVES DA SILVA, Prefeito Municipal de Santana da Boa

Vista, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei

Orgânica do Município, torna público o relatório dos membros da Comissão de Avaliação de

Seleção para o provimento do cargo em comissão ou função gratificada de Diretor de Escola

que trata o Decreto Municipal nº 3788/2024. Que realizaram avaliação dos professores

inscritos no o edital nº 069/2024.

     Os critérios utilizados foram os do Edital nº069/2024, Edital de Seleção

para o provimento do cargo em comissão ou função gratificada de Diretor de Escola que trata o

Decreto Municipal nº 3788/2024.

 Os professores que foram habilitados conforme o Edital nº069/2024

foram:

 Alyce Ibrayma Nunes Bitencourt;

 Ana Maria da Rosa Freitas;

 Celina Aparecida Oliveira Nunes;

 Daniel Plautz;

 Eliane Teixeira Pedroso;

 Elonice Oliveira Machado;

 Genésia Rosa Lopes;

 Joelma Teixeira de Oliveira;

Liziane da Silva Garcia

 Liziane Melo Oliveira;

 Luciani Barbosa Oliveira;

 Maria Selomar Melo Barbosa;

 Maricélia Aparecida Souza de Oliveira Mota;

 Olga Terezinha Oliveira Corrêa;

 Tatiane Silveira Dutra;

Os professores que não foram habilitados conforme o Edital nº069/2024:

 Gilmone Zago dos Santos faltou as alíneas do edital, 3.1.10 e 3.1.12 e não de adequa a

alínea 3.1.4;

 Maria Clair Kulinski de Freitas não adequa a alínea do edital 3.1.4.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DA SANTANA DA BOA VISTA,

EM 30 DE DEZEMBRO DE 2024

                                                       GARLENO ALVES DA SILVA

                                                     Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

ALYCE IBRAYMA NUNES BITENCOURT

Chefe de Coordenadoria da Secretaria Municipal de Educação,

Cultura e Turismo